
                               

 

SPOTKANIE Z EKSPERTAMI BOLOŃSKIMI 

 Jak studiować w warunkach reformy szkolnictwa wyższego? 

 Mobilność i internacjonalizacja studiów. Plusy i minusy studiów za granicą. 

 Zatrudnialność i rynek pracy. Co pomaga w otrzymaniu i utrzymaniu pracy po 

studiach? 

Na te i inne pytania młodzież z klasy III b T miała możliwość usłyszeć 

odpowiedź podczas spotkania informacyjnego dla uczniów ze szkół 

ponadgimnazjalnych „Polskie uczelnie w Europejskim Obszarze Szkolnictwa 

Wyższego. Nowe warunki, możliwości i perspektywy zawodowe dla 

absolwentów” 

A co o spotkaniu mówią sami uczestnicy: 

- Studia na Wyspach Kanaryjskich?- to całkiem możliwe. Udział w spotkaniu uświadomił 

mi, że można studiować prawie w całej Europie. W ramach wymiany międzynarodowej 

Erasmus mogę kontynuować studia za granicą, ponadto doskonalić znajomość języków 

obcych, poznawać nowych ludzi i zdobywać nowe doświadczenia. – Joanna 

- Kolejne wykłady uświadomiły mi, że w dobie błyskawicznie zmieniających technologii, 

proces uczenia nigdy się nie kończy. W przyszłości w naszej pracy przyjdzie nam być 

może zmierzyć się z maszynami i urządzeniami, które jeszcze nie zostały wynalezione. 

Dlatego bardzo ważne jest zdobywanie wiedzy, doskonalenie umiejętności przez całe 

życie. Nauka nie kończy się wraz z ukończeniem szkoły czy studiów. - Iza  

- Myślę, że pozyskane informacje bardzo mi się przydadzą w podejmowaniu decyzji co, 

gdzie i jak studiować. Dzisiejsze uczelnie powinny nie tylko umożliwiać nam studiowanie 

danej dyscypliny naukowej, ale także powinny dawać szansę na zdobywanie nowych 

umiejętności i kompetencji. – Sławek 

Na stronie ekspercibolonscy.pl zostały zamieszczone prezentacje ze spotkania 

informacyjnego które odbyło się 28.05.2012r w Gorlicach. Odnośniki do nich 

zamieszczamy poniżej: 

Jak studiować w warunkach reformy szkolnictwa wyższego?    Marek Wilczyński 

 

Mobilność i internacjonalizacja studiów. Plusy i minusy studiów za granicą.    Marek Frankowicz 

 

Zatrudnialność i rynek pracy. Co pomaga w otrzymaniu i utrzymaniu pracy po studiach?    Marek           

                                                                                                                                             Wilczyński 

 

 

 

http://ekspercibolonscy.org.pl/sites/ekspercibolonscy.org.pl/files/mw_jak_studiowac_280512.pdf
http://ekspercibolonscy.org.pl/sites/ekspercibolonscy.org.pl/files/mf_mobilnosc_i_internacjonalizacja_280512_0.pdf
http://ekspercibolonscy.org.pl/sites/ekspercibolonscy.org.pl/files/mw-md_ztrudnialnosc_280512.pdf

